
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 16» 

350004, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Каляева, 18 

тел./факс (861) 259-14-51, E-mail:detsad16@kubannet.ru, сайт: www.ds16.centerstart.ru 

 
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 02.09.2024г № 127/1 - О 

 

 
 

Приказ о проведении аттестации с приложением графика аттестации и 

списка аттестуемых педагогических работников 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №16» 

 

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 24.03.2023 

№ 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» в 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №16» п р и к а з ы в а ю: 

1. Старшему воспитателю Асеевой О.С. составить список  аттестуемых на 

2024 -2025 учебный год (приложение №1) 

2. Старшему воспитателю Асеевой О.С. составить график проведения 

аттестации в 2024 -2025 учебном году. 

3. Старшему воспитателю Асеевой О.С. ознакомить педагогических 

работников, подлежащих аттестации, с данным приказом до 

05.09.2024г 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Заведующий А.В.Лазарева 

 

mailto:detsad16@kubannet.ru


Приложение №1 

к приказу МАДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад №16» 

№ 127/1 -О от 02.09.2024г 

 

 

 
Список аттестующийся педагогов в 2024-2025 учебном году 

 
 

№ 

п/п 

Фамилия имя 

отчество 

Должность, по 

которой 

аттестовывается 

педагог 

Срок аттестации 

1 Асеева Ольга Сергеевна Старший воспитатель Сентябрь 2024 г 
2 Кузьмина Галина 

Анатольевна 
Воспитатель Сентябрь 2024 г 

 
3 Гусева Анна Сергеевна Музыкальный 

руководитель 
Апрель 2025 г 

4 Аллахвердова Карина 
Бориковна 

Воспитатель Апрель 2025 г 

 
 


		2025-01-28T14:36:12+0300
	Заведующий Лазарева Анна Владимировна




